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Styrelsen for Brf Angpannan 10 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Foreningen
Féreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 2001-05-31. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2002-02-07 och nuvarande stadgar registrerades 2014-11-18 hos Bolagsverket.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag, dvs. en akta bostadsrattsférening vilket betyder att
foreningens intakter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Fastigheten

Foreningens fastighet Angpannan 10 byggdes 1929 och har vardear 1964. Byggnadens totalyta &r enligt
taxeringsbeskedet 1 118 kvm varav 1 088 kvm utgor lagenhetsyta och 30 kvm utgor lokalyta. Tomtytan &r
401 kvm. Marken till fastigheten innehas med &ganderatt.

Fastigheten bestar av 34 st medlemslagenheter varav 8 st har éverlatits under aret. Foreningen upplater
med hyresratt 2 st bostader och 1 st lokal.

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets |6ptid
Jens Peterson Berger 30 kvm 2015-03-01

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Brandkontoret.
Forvaltning
Den ekonomiska férvaltningen har skétts av Radrum AB. Den tekniska forvaltningen har skotts av

styrelsen.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Maria Mirsch Ordférande

Anders Larsson Kassor

Mathilda Hansson Sekreterare

Cecilia Svanberg Ledamot

Emma Mollberg Ledamot

Barbro Shanwell Ledamot

Sofia Lundblad Suppleant

Andreas Persson Suppleant

Gabriel Gunnarsson Suppleant (avgick pga flytt under 2014)

Revisor har varit Mats Dahlstrém, revisorssuppleant har varit Sara Jegeman.

Ordinarie féreningsstamma hélls den 9 juni 2014, Extra stamma hélls den 4 oktober 2014.
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Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelagenheter samt avhallit elva protokollférda
sammantraden.

Féreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret.

Vasentliga handelser under rikenskapsaret

Arbetet med att renovera fasaden avslutades under aret. Husgrunden mot garden har atgardats genom
att nya stuprdr gar ner i marken fér att férhindra att fukt/regnvatten tranger in i grund och fasad
Hyresratterna har fatt ny badrumsinredning (toalettstol, handfat, badkar).

En ny tvattmaskin képtes in i april 2014

En arborist inspekterade och beskar traden pa garden. Féreningen har mottagit nya tradgardsmébler i
gava fran en bostadsrattsinnehavare

Pa den ordinarie stamman i juni 2014 fattades ett andra beslut om att endast fysiska personer kan beviljas
medlemskap i féreningen. Stadgeéndringen registrerades hos Bolagsverket den 18 november 2014.

En extra stamma i oktober 2014 tog ett férsta beslut om att inféra en avagift for andrahandsuthyrning.

Visentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut

Hyresgasterna har fatt en hyreshojning med 1.700 kr/kvm/ar respektive 1.900 kr/kvm/ar fran den 1 januari
2015.

Styrelsen har beslutat om en amortering med 20.000 kronor per manad samt en engangsamortering om
300.000 kronor i mars 2015

Styrelsen undersoker mojligheten att salja lokalen for att 6ka intakterna till féreningen alternativt att hyra ut
igen till en hogre hyra (efter viss renovering av lokalen)

Byggnadens tekniska status

Genomférd atgérd Ar
Fonster 2011
Soprum 2013
Fasadrenovering 2013
Fasadrenovering 2014

Ekonomisk utveckling

Taxeringsvardet for fastigheten &r 24 257 000 kr varav 12 816 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt féljande: bostader 23 800 000 kr samt lokaler
457 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.

Skatter och avgifter

For flerffamiljshus &r den kommunala fastighetsavgiften 1217 kr per bostadslagenhet under
2014, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Féreningen betalar &ven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvardet fér lokaler med tillhérande
tomtmark
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Flerarsoversikt (kr) 2014 2013 2012 2011
Nettoomsattning 1189 169 1134553 1049795 1382 075
Resultat efter finansiella poster 27 056 -36 892 -42 760 136 634
Soliditet (%) 57 56 61 62
Arsavgifter/kvm bostadsrattsyta 928 935 871 851
Lan/kvm bostadsrattsyta 10 125 10 810 8 847 8 847
Elkostnad/kvm totalyta 28 44 33 39
Varmekostnad/kvm totalyta 181 193 193 185
Vattenkostnad/kvm totalyta 34 34 34 36
Avséttn. underhallsfond/kvm tot. 65 65 60 60

Nettoomsittning - Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fére extraordinéra intakter och kostnader.
Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen féreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 725022
reservering yttre fond -72 771
arets vinst 27 056

-1 770 737

behandlas sa att
i ny rakning éverfores -1770737

Féreningens resultat och stalining i évrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning Not

Roérelseintikter
Nettoomséttning 1
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader

Fastighetskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3
Avskrivningar av materiella anl&ggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resuitat

2014-01-01
-2014-12-31

1189 169
1189 169

-522 216
-82611
-338 285
-943 112
246 057

61

-219 062
-219 001
27 056

27 056

27 056

4(10)

2013-01-01
-2013-12-31

1134 533
1134 533

-526 638
-85 794
-301 684
-914 116
220 417

9 577
-266 886
-257 309

-36 892

-36 892

-36 892
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

25 300 396
25 300 396

25 300 396

4 330
27 635
31965

662 923
662 923
694 888

25 995 284

5(10)

2013-12-31

25 337 043
25 337 043

25 337 043

46 709
27 767
74 476

692 270
692 270
766 746

26 103 789
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Balansrakning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 7
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Férutbetalda avgifter och hyror

Upplupna kostnader 8
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stéllda sékerheter
Ovriga stéllda panter och dirmed jémférliga sékerheter
Foretagsinteckningar

Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

15 851 671
661 634
16 513 305

-1797 793

27 056
-1 770737
14 742 568

11 015 880
11 015 880

43 669
92 523
0

59 628
41016
236 836

25 995 284

11 016 000
11 016 000

Inga

6 (10)

2013-12-31

15 851 671
588 863
16 440 534

-1688 130

-36 892
-1 725 022
14 715 512

11 015 880
11 015 880

156 931
99 010
7 541
70 185
38 730
372 397

26 103 789

11 016 000
11 016 000

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad.

Redovisningsprinciperna ar férandrade jamfért med féregaende ar och féljer fran 1/1 2014
Bokféringsnamndens allménna rad om K2.

Féreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allmanna rad
(BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa

anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvéardet och beraknad
nyttjandeperiod.

Noter

Not Avskrivningar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 0,50 %
Fastighetsforbattringar 5,00 %
Fonster 5,00 %
Soprum 5,00 %
Fasad 2,50 %

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

2014 2013
Arsavgifter bostader 1010 001 952 799
Hyresintakter bostader 103 698 100 192
Hyresintakter lokaler 48 000 48 000
Paminnelseavgift 1 900 1400
Pantférskrivningsavgift 7704 8 560
Overlatelseavgift 8 560 23 540
Ores- och kronutjamning 12 43
Ovriga rérelseintakter 9294 0

1189 169 1134 534
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Not 2 Fastighetskostnader

Snéréjning/sandning
Stadning grundavtal
Stadning extradebiteringar
Hyra av entrémattor
Serviceavtal

Hiss serviceavtal
Tvattstuga

Soprum

Dérrar och las

VA

El

Hissar

Fasader

Gard

Vattenskada

Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning
Fastighetsférsakring
Kabel-tv

Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift
Justeringfast.skatt/avgift
Trivselkostnader

Not 3 Ovriga externa kostnader

Inkasso- och KFM-avgifter
Férbrukningsmaterial
Administration, kontorsmaterie
Styrelseomkostnader
Revisionsarvode extern revisor
Moteskostnader

Arvode ekonomisk forvaltn.
Extradeb. ekonomiskforvaltn
Konsultarvoden
Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter

2014

3750
31200
0
2956
7 353
2700
32 561
0

0
28722
0
3717
0

19 284
19 483
31 904
202 289
38 300
23772
15 893
9 092
4 570
43 812
0

857
522 215

2014

1544
3133
2399
1500
10 219
6 286
50012
1250
88
1230
4 950
82 611

8(10)

2013

9513
29624
7 356
4 399
7 052
4 280
8 543
9017
21053
0

11 060
8 002
1040
1228
0
49018
215 558
38 293
21812
15784
9 093
4 570
43 560
1980
4 803
526 638

2013

1826
3421
1832
5911
10 000

50012
3 000
2375
2409
5008

85794
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Inkoép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat vdrde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvérden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 5 Forutbetalda kostnader

Forutbetald férsakring
Férutbetald kabel-TV

Férutbetald ekonomisk férvaltning
Forutbetald snéréjning
Férutbetald serviceavtal
Foérutbetald vatten

Not 6 Forandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Reservering yttre fond
Disposition av féregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Inbetalda
insatser
14 917 148

14 917 148

Upplatelse-
avgifter
934 523

934 523

9(10)
2014-12-31 2013-12-31
20 447 617 17 906 332
301638 2 541 285
20 749 255 20 447 617
-1 997 840 -1696 156
-338 285 -301 684
-2 336125 -1 997 840
18 413 130 18 449 777
11 441 000 11 441 000
12 816 000 12 816 000
24 257 000 24 257 000
18 413 130 18 449 777
6 887 266 6 887 266
25 300 396 25 337 043
2014-12-31 2013-12-31
2 449 2423
2270 2273
12 503 12 503
1875 1875
L | 5449
2 827 3244
27 635 27 767
Fond yttre = Balanserat Arets
underhall resultat resultat
588 863 -1 688 130 -36 892
72 771 =72 771
-36 892 36 892
27 056
661 634 -1 797 793 27 056
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Langivare
SEB Bolan
SEB Bolan
SEB Bolan
SEB Bolan
SEB Bolan
SEB Bolan
SEB Bolan

Not 8 Upplupna kostnader

Upplupna rantekostnader
Upplupen kostnad el
Upplupen kostnad varme

Stockholm W 1%
/ Uaza Sscl,

Maria Mirsch

Ordférande

- Mathilda Hansson
Sekreterare
S |
— Ltla ;’[_.L/\
Emma Mollberg
Ledamot

Revisorspateckning

% 377{ Coe™ Lfcﬁfrjx_-)

Rantesats Datum for Lanebelopp
% réanteandring 2014-12-31
1,72 3 man 3728 000
1,75 3 man 4 000 000
1,70 3 man 3287 880
0
0
0
0
11 015 880

2014-12-31

4536

3483

32997

41 016

2015

]\.' ) 1\

W“k" C l')l s
MR
Anders Larsson
Kassor

Cecilia Svanberg
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Lanebelopp
2013-12-31
0

4 000 000
3287 880

1 000 000
728 000
500 000

1 500 000
11 015 880

2013-12-31
6 599
2638

29 493
38730

W
(

Ledamot - - -
/@ 1/\t @ (//'Z (P ﬂ/mj//‘{

i/
Barbro Shanwell
Ledamot

; : .-I-/ / i /S/ 7
Min revisionsberattelse har lamnats : 1 2 2015
r S
-f / /

.'l(..'. 4 _‘_\_\-;3- rd
Mats Dahlstrom
Révisor

Am

( SARA \J JE GEMAN

NAN——
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Angpannan 10
Org nr 769607-1930

Rapport om arsredovisningen
Vi har reviderat arsredovisningen for Brf Angpannan 10 for 4r 2014,

Styrelsens ansvar for darsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ir nodvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréaver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna
rimlig séikerhet att arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhiimta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgéirder som ska utféras, bland annat genom
att bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
ocgentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ir relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en riittvisande
bild i syfte att utforma granskningsatgirder som ir dndamalsenliga med hinsyn till
omstindigheterna. men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utviirdering av den Overgripande presentationen i drsredovisningen.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhdmtat #r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger
en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen ér forenlig med drsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatriikningen och balansrikningen f{or
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver var revision av arsredovisningen har vi fven reviderat forslaget till dispositioner betriiffande
f6reningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning fr Brf Angpannan 10 for ar 2014.
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Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriiffande foreningens vinst eller
forlust och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betriiffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller férlust har vi granskat om forslaget ér forenligt med bostadsrittslagen och foreningens
stadgar.

Som underlag f6r vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgéirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot  dr ersiittningsskyldig mot foreningen. Vi har iven granskat om nagon
styrelseledamot pé annat sitt har handlat i strid med bostadsriittslagen, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhiimtat #r tillriickliga och dndamalsenliga som grund for vira
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for riikenskapsaret.

2

‘gﬁ/’ 8 mars 2015

Se S d (1D
Sara Jegeman
Internrevisor

/" Aukt revisor

Harpsundsvigen 11 . 124 58 Bandhagen . Tel: 08-743 03 86
E-post: mats.dahlstromrev(@telia.com






